



Møtereferat

Fra: Grenutvalgsmøte i dressur

Nr/år/dato: 01/2016/19. januar

Tilstede: Stig Mellerud, Lise Oppegaard, Unni Henriksbø (kun kort tid)

Sekretær: Turid Løken (sportskoordinator NRYF)

Andre til stede: Ingen

Meldt forfall: Stian Aleksandersen

Fravær:

Protokollen fordelt til, utenom til deltakerne/medlemmene: Ingen

Saksnr./år:	Sakstittel
01/16	Nye GU-D medlemmer GU-D trenger ytterligere medlemmer. Det vil gå ut en generell annonsering av nye GU-medlemmer på vår hjemmeside med svarfrist for innspill 1. februar. På bakgrunn av disse innspill sendes en samlet innstilling til FS for godkjenning.
02/16	Statusgjennomgang
	<u>Terminlisten 2016:</u> Sluttføres av ansvarlig for terminlisten i NRYF i samarbeid med GU-D og sportskoordinator.
	<u>Grenkonferansen 2016:</u> Kort om bredde/rekruttering 2015 og videre planer i 2016. Nytt opplegg for U25/Senior fra høsten 2016 annonseres. Forhåndsreservasjon av hotellrom kanselleres.
	<u>Aktivitetsplan 2016:</u>
	<i>Rekrutteringssamlinger aldersbestemte grupper:</i> Det gjennomføres tre samlinger i januar; henholdsvis på Tanum, Stavanger og Bergen.
	<i>Seniorsamling med programtrening:</i> Ryttere i målgruppen får anledning til å ta med 2 hester. Senior landslagsryttere får ikke plass på denne samlingen, da de ikke er i målgruppen.
	<i>Falsterbo 2016:</i> Majorplassen rideklubb blir arrangør av uttaksstevne til Unghest-klasser under årets Falsterbo-stevne.
	<i>U25 samling fra høsten:</i> Det ønskes etablert en rekrutteringsgruppe for U25/Senior.



	Opplegget gjennomføres over «samme lest» som rekrutteringssamlinger for aldersbestemte grupper.
03/16	Årshjul 2016 GU-D Årshjulet for 2016 godkjennes.
04/16	Arbeids- og kommunikasjonsformer GU-D Utgår pga få medlemmer til stede. Punktet tas opp igjen når nytt og fulltallig GU-D er på plass.
05/16	Samarbeid Landslagsledelsen GU-D ønsker å motta Landslagsledelsens møtereferater. Samarbeidsmøte med Landslagsledelsen foreslås lagt til tirsdag 1. eller onsdag 2. mars. Dette formidles til Landslagsledelsen.
06/16	Eventuelt Reglementsendringer mht til bruk av pisk / sporer i MB-klasser: GU-D ønsker Torunns anbefaling og vil støtte seg til hennes anbefalinger.